
5

6

8

1

8

4

2

3

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年1月22日（木）24回園田3日

10R 園田クイーンセレクション サラ系３歳 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：2,500,000 円　／　2 着：500,000 円　／　3 着：250,000 円　／　4 着：150,000 円　／　5 着：100,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 トーコーヴィーナス
父:クロフネ  母:ホーネットピアス

牝  3 木村健
54.0

1:28.9
(－)

1-1-1-1 37.7 － 1 485
(-1)

吉行龍穂（園田）
森田藤治
坂東牧場

2 6 キクノレヨン
父:エンパイアメーカー  母:ゴールドコイン

牝  3 川原正一
54.0

1:29.2
(2)

2-2-2-2 37.8 － 4 454
(-8)

田中範雄（園田）
菊池五郎
笹島　政信

3 9 ポムショコラ
父:ヴァーミリアン  母:ラッキーシーズ

牝  3 大山真吾
54.0

1:29.6
(2 1/2)

3-3-3-3 38.0 － 3 434
(-3)

森澤友貴（園田）
森澤憲一郎
武田牧場

4 1 ティープリーズ
父:アジュディミツオー  母:イエスプリーズ

牝  3 田中学
54.0

1:29.8
(1)

5-4-4-4 38.2 － 2 485
(-16)

笹野博司（笠松）
（有）ホースケア
沖田牧場

5 8 コア
父:サクラプレジデント  母:サクラフーガ

牝  3 竹村達也
54.0

1:30.0
(1)

7-8-5-5 37.7 － 5 412
(-9)

田村彰啓（西脇）
飯田学
谷岡牧場

6 4 ホクザンショコラ
父:メイショウサムソン  母:スワンキーポーチ

牝  3 永島太郎
54.0

1:30.7
(4)

6-6-6-6 38.7 － 6 459
(+6)

橋本忠明（西脇）
木本辰也
社台ファーム

7 2 ドットスマイル
父:ケイムホーム  母:ダノンクラフト

牝  3 下原理
54.0

1:31.9
(7)

4-5-7-7 39.9 － 8 480
(-1)

薮田辰己（園田）
山本佳彦
仲野牧場

8 3 エムオーキラメキ
父:マーベラスサンデー  母:エムオーフラワー

牝  3 廣瀬航
54.0

1:32.6
(4)

8-7-8-8 40.3 － 9 430
(-2)

保利良平（園田）
薪浦政彦
門別牧場

** 7 ミルクティー
父:ローエングリン  母:タカエイチフジ

牝  3 杉浦健太
54.0

－
(中止)

- － － 7 423
(-4)

笹野博司（笠松）
（有）ホースケア
中本牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,6,9,2,1,4,8,3

5,6,9,1,2,4,3,8

5,6,9,1,8,4,2,3

5,6,9,1,8,4,2,3

払戻金
単 勝 5 100円

複 勝 5 100円

6 290円

9 130円

ワイド 5-6 290円

5-9 160円

6-9 620円

枠 連 5-6 790円

馬 連 5-6 750円

馬 単 5-6 930円

3連複 5-6-9 900円

3連単 5-6-9 2,050円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


