10R 園田クイーンセレクション サラ系3歳							【天候】	雨	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 不良			
【本賞金】1 着:2,500,000 円 / 2 着:500,000 円 / 3 着:250,000 円 / 4 着:150,000 円 / 5 着:100,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	5	5	トーコーヴィーナス 父:クロフネ 母:ホーネットピアス	牝 3	木村健 54.0	1:28.9 (-)	1-1-1-1	37.7	_	1	485 (-1)	吉行龍穂(園田) 森田藤治 坂東牧場	
2	6	6	キクノレヨン 父:エンパイアメーカー 母:ゴールドコイン	牝 3	川原正一 54.0	1:29.2	2-2-2-2	37.8	_	4	454 (-8)	田中範雄(園田) 菊池五郎 笹島 政信	
3	8	9	ポ <b>ムショコラ</b> 父:ヴァーミリアン 母:ラッキーシーズ	牝 3	大山真吾 54.0	1:29.6 (2 1/2)	3-3-3-3	38.0	_	3	434 (-3)	森澤友貴(園田) 森澤憲一郎 武田牧場	
4	1	1	ティープリーズ 父:アジュディミツオー 母:イエスブリーズ	牝 3	田中学 54.0	1:29.8	5-4-4-4	38.2	_	2	485 (-16)	笹野博司(笠松) (有)ホースケフ 沖田牧場	7
5	8	8	コア 父:サクラプレジデント 母:サクラフーガ	牝 3	竹村達也 54.0	1:30.0	7-8-5-5	37.7	_	5	412 (-9)	田村彰啓(西脇) 飯田学 谷岡牧場	
6	4	4	<b>ホクザンショコラ</b> 父:メイショウサムソン 母:スワンキーボーチ	牝 3	永島太郎 54.0	1:30.7	6-6-6-6	38.7	_	6	459 (+6)	橋本忠明(西脇) 木本辰也 社台ファーム	
7	2	2	ドットスマイル 父:ケイムホーム 母:ダノンクラフト	牝 3	下原理 54.0	1:31.9 (7)	4-5-7-7	39.9	_	8	480 (-1)	薮田辰己(園田) 山本佳彦 仲野牧場	
8	3	3	エムオーキラメキ 父:マーベラスサンデー 母:エムオーフラワー	牝 3	廣瀬航 54.0	1:32.6 (4)	8-7-8-8	40.3	_	9	430 (-2)	保利良平(園田) 薪浦政彦 門別牧場	
**	7	7	ミルクティー 父・ローエングリン 母・タカエイチフジ	牝 3	杉浦健太 54.0	(中止)	-	-	_	7	423 (-4)	笹野博司(笠松) (有)ホースケフ 中木牧場	7

## ● コーナー通過順位

1コーナー	5,6,9,2,1,4,8,3
2コーナー	5,6,9,1,2,4,3,8
3コーナー	5,6,9,1,8,4,2,3
4コーナー	5,6,9,1,8,4,2,3

## ● 払戻金

単 勝	5	100円
複 勝	5	100円
	6	290円
	9	130円

ワイド	5-6	290円
	5-9	160円
	6-9	620円

枠 連	5-6	790円
馬連	5-6	750円
馬単	5-6	930円

3連複	5-6-9	900円
3連単	5-6-9	2,050円